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15. Sygehusvæsenet 
Den 28. april 2006 indgik regeringen (Venstre og 
Det Konservative Folkeparti), Dansk Folkeparti, 
Socialdemokraterne og Det Radikale Venstre 
(partierne bag sundhedsloven) en aftale om prin- 
cipper for specialeplanlægning i sygehusvæse- 
net. Aftalen er ikke trykt. 

16. Mediepolitik 
Den 6. juni 2006 indgik regeringen (Venstre og 
Det Konservative Folkeparti), Socialdemokra- 
terne, Dansk Folkeparti, Det Radikale Venstre og 
Socialistisk Folkeparti en aftale om mediepoli- 
tikken 2007-2010 omhandlede landsdækkende 
public service-tv, digitalisering, folketings-tv, 
privatisering af TV 2, en fjerde radiokanal m.v. 
Aftalen findes på Kulturministeriets hjemmesi- 
de, www.kum.dk. 

17. Handlingsplan på medicinområdet 
Den 8. juni 2006 indgik regeringen (Venstre og 
Det Konservative Folkeparti), Dansk Folkeparti 
og Det Radikale Venstre en aftale om at gennem- 
føre en handlingsplan med en række initiativer 
på medicinområdet. Initiativerne har til formål at 
skabe større klarhed og gennemsigtighed på me- 
dicinområdet og videreudvikle liberaliserings- 

initiativerne, som blev igangsat ved den politiske 
aftale af 1. november 2000 om modernisering og 
liberalisering af apotekervæsenet. Aftalen findes 
på Indenrigs- og Sundhedsministeriets hjemme- 
side, www.sm.dk. 

18. Fremtidens velstand og indvandring 
Den 20. juni 2006 indgik regeringen (Venstre og 
Det Konservative Folkeparti), Socialdemokra- 
terne, Dansk Folkeparti og Det Radikale Venstre 
en aftale om fremtidens velstand og velfærd og 
investeringer i fremtiden og en aftale om fremti- 
dig indvandring. Aftalerne er trykt som en selv- 
stændig publikation: »Aftale om fremtidens vel- 
stand og velfærd og investeringer i fremtiden. 
Aftale om fremtidig indvandring«, Finansmini- 
steriet 2006. 

19. Miljøgodkendelse af husdyrbrug 
Den 22. juni 2006 indgik regeringen (Venstre og 
Det Konservative Folkeparti), Dansk Folkeparti 
og Det Radikale Venstre en politisk aftale om 
miljøgodkendelse af husdyrbrug. Aftalen blev 
udmøntet i lovforslag nr. L 55, folketingsåret 
2006-07. Aftalen findes på Miljøministeriets 
hjemmeside, www.mim.dk. 


